tavit, Aquila xi gallinas ei rapuil; denique cum

gallum rapuisset, vir Dci signtim crucis cum prece

dedit, Mox aquila rediit, gallum incoluiuem expo-

suit, et continuO exspiravit. Quondam dtim Judocus

cum duce Haimone in densa silva habitationem sibi

cpiigruam quaererel, et dux venalu fessus, nimia-

que sifi; cesluans dormiret, vir Dei baculum quo
utebatur humi defixit, et precibus ad Deum fusis,
fontei» eduxit. Quem a.gri illuc venientes veneran-

ttir, et inde biberites cito sanantur. Servus Dei duo

stanibus suis in silya ex lignis oratorio conslru-

xiti Ur:um eofum fecit Petro cceli clayigerb, et

aiiud niagiiilogo Paiilo. Postea Romara perrexit,
et iiide niultas sanctorum reliquias delulit. Ju-

liula puella a nativitate caecaper visum monila

est ut faciem suara ex aqua unde Judocus manus

suas ablueret, lavaret. Quod ul fecit, visum rece-

pit. Hoc dum vir Dei Roma rediret actum esl, et

crux ligneaibi posila esf; undelocus ipse Crux di-

ctus est.

Interea, dum Judocus Romam perrexisset, Hai-

i-iodux lapideam iu eremo ecclesiam construxit.

quam post rediluiri hominis Dei in honore beati

Marlini dedicari fecil, et prodote quamdam villam

proprietalis sucecum omnibus appendiciis ad eam

peiainentibus dedit. Ihi fidelis alhleta Dei Judo-

cus diu Deo militavit, et sanctae vilaecursu felici-

ter consumraato, Idus Decembris ad Christum mi-

gravit.
Duo riepotes ejus, Winnochus et Ampchus, ibi-

dem ei successerunt, et sanctum corpus, quod diu

incorruptum mansit, freqnenter aqua lavare et con-

dire consueyerunt. Drochlricus dux-Hairaonis suc-

cessor.hpc audiyit, sed credere dubitavil. Hcc igi-
lur pfocaciter explorare volens, vi sacruni sepul-
crum aperiri fecit, et intus irreverenler irituitus et

mox exterritus ait: « Ah! sancle Judocet >Statim

surdus et mutus factus est, et usqne ad morlem

omni cofpore debilitatus est. Uxor aulem ejus m—

fortunio vi.ri terrila ad Deum ingemuit, et pro sal-

vatipne animar.duas villas Crispiniacum el Nelre-
villaiii sancto Judoco dedit. Hcecitaque tempore Da-

goberti filii Lolharii Magni, regis Francorum^

gesta sunt.

A Flbriacensis Isembardus Herboldo abbati, insti-

gante Adelelmo monacho, describit quod anno ab

Iiicamatipne Domini 977, tempore Lotbarii iilii Lu-

dovici regis Francorum, corpus sancli Judoci sic

invenlura sit. Rusticus quidam noniine Stephanus,

quiex oflicio molendini yictura quaeritabat, insom-

nis a quodara clari habitus viro adraonilus, ad lo-

cum sancti Judoci venit, et, relicta uxore cum filiis,